
           

UCHWAŁA Nr 15/III/2018 

RADY POWIATU W PŁOCKU 

z dnia 19 grudnia 2018 roku 

 

 

w sprawie: zmiany uchwały Nr 319/XXXIII/2018 Rady Powiatu w Płocku z dnia 21 marca 

2018r. w sprawie określenia zadań i wysokości środków Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych w roku 2018 na rehabilitację 

zawodową i społeczną osób niepełnosprawnych w powiecie płockim1 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  (Dz.U. 

z 2018 r. poz. 995), w związku z art. 35a ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 roku  

o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz.U.   

z 2018 r. poz. 511 ze zm.) Rada Powiatu w Płocku uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Załącznik do uchwały Nr 15/III/2018 Rady Powiatu w Płocku z dnia 19 grudnia 2018r.  

w sprawie zmiany uchwały Nr 319/XXXIII/2018 Rady Powiatu w Płocku z dnia 21 marca 

2018r. w sprawie określenia zadań i wysokości środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych w roku 2018 na rehabilitację zawodową i społeczną 

osób niepełnosprawnych w powiecie płockim otrzymuje brzmienie, jak w załączniku Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Płocku.    

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  

 

 

 

Przewodniczący Rady 

Lech Dąbrowski  

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
1 Zmiana do niniejszej Uchwały została uchwalona Uchwałą Rady Powiatu nr 344/XXXVI/2018r. z dn. 
27.06.2018r oraz Uchwałą Rady Powiatu nr 358/XXXVII/2018r. z dn. 22.08.2018r. oraz Uchwałą Rady Powiatu 
nr 364/XXXVIII/2018r. 



Załącznik Nr 1 

     Do uchwały Nr 15/III/2018 Rady Powiatu w Płocku 

     z dnia 19 grudnia 2018r. w sprawie określenia zadań  

i wysokości środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji 

Osób  Niepełnosprawnych przeznaczonych w roku 2018 na 

rehabilitację zawodową i społeczną osób  

     niepełnosprawnych w powiecie płockim. 

 

Zadania i wysokość Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  

na rok 2018 przeznaczonych na poszczególne zadania 

 

I. Zadania i wysokość środków finansowych PFRON na rehabilitację zawodową osób 

niepełnosprawnych: 

Lp. Zadania Środki 
1. Przyznanie środków na podjęcie działalności gospodarczej, rolniczej albo 

na wniesienie wkładu do spółdzielni socjalnej dla osoby 

niepełnosprawnej zarejestrowanej w powiatowym urzędzie pracy jako 

bezrobotna lub poszukująca pracy nie pozostająca w zatrudnieniu (art. 

12a) 

 

 

 

 

40 000,00 

3. Realizacja usług i instrumentów rynku pracy (art. 11 ust. 2), w tym 

organizacja stażu dla osób niepełnosprawnych 

 

 

12 146,00 

Razem rehabilitacja zawodowa 

 

52 146,00 

 

II. Zadania i wysokość środków finansowych PFRON na rehabilitację społeczna osób 

niepełnosprawnych: 

Lp. Zadania Środki 
1. Zobowiązania dotyczące dofinansowania kosztów tworzenia i działania 

warsztatów terapii zajęciowej (art. 35a ust. 1 pkt 8) 

 

 

3 983 040,00  

2. Dofinansowanie uczestnictwa osób niepełnosprawnych i ich opiekunów 

w turnusach rehabilitacyjnych (art. 35a ust. 1 pkt 7a) 

 

 

122 596,00 

 

3. Dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych, w komunikowaniu 

się i technicznych w związku z indywidualnymi potrzebami osób 

niepełnosprawnych (art. 35a ust. 1 pkt 7d) 

 

 

195 854,00 

4. Dofinansowanie sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób 

niepełnosprawnych (art. 35a ust. 1 pkt. 7b) 

 

 

73 000,00 

5. Dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty 

ortopedyczne i środki pomocnicze osobom niepełnosprawnych (art. 35a 

ust. 1 pkt. 7c) 

 

244 692,00 

Razem rehabilitacja społeczna 

 

4 619 182,00 

Ogółem rehabilitacja zawodowa i społeczna 

 

4 671 328,00 

 

 

Przewodniczący Rady 

Lech Dąbrowski  
 


